UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-CCVC

V/v đề nghị thẩm định Dự thảo

Quyết định ban hành Quy chế

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công

chức, viên chức tỉnh Hà Tĩnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng     năm 2021

Kính gửi: Sở Tư pháp.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2021, Sở Nội vụ xây dựng Dự

thảo Quy chế đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Hà Tĩnh.

Trên cơ sở đó, ngày 22/7/2021, Sở Nội vụ đã ban hành Văn bản số

1350/SNV-CCVC đề nghị các Sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp cấp tỉnh,

UBND các huyện, thành phố, thị xã nghiên cứu, góp ý đối với bản Dự thảo.

Tiếp thu ý kiến của các đơn vị, địa phương, Sở Nội vụ đã hoàn chỉnh

Dự thảo Quyết định ban hành Quy chế đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức,

viên chức tỉnh Hà Tĩnh.

(Dự thảo Quyết định, Tờ trình và tổng hợp ý kiến góp ý kèm theo)

Để đảm bảo quy trình ban hành văn bản quy phạm pháp luật theo quy

định, Sở Nội vụ đề nghị Sở Tư pháp thẩm định và cho ý kiến bằng văn bản đối

với dự thảo “Quyết định ban hành Quy chế đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công

chức, viên chức tỉnh Hà Tĩnh” làm cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh xem

xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Tố Hoa

		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2021-10-29T11:29:10+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2021-10-29T13:45:17+0700

		2021-10-29T13:45:32+0700

		2021-10-29T13:45:55+0700